Draft Cohort Default Rate




Question 1: 

Who else knows what my school’s draft cohort default rate is?

Answer:  

The draft cohort default rates are confidential.  The rates are released to the schools but are not public information.

Question 2: 

Why are my school’s draft and official cohort default rates different?

Answer:  

NSLDS, which contains the data used to calculate cohort default rates, is updated regularly.  As a result, a school’s draft cohort default rate data may differ from its official cohort default rate data even if the school does not challenge the draft cohort default rate data.

